e Manutenção da Rede Municipal de Iluminação Pública: IMPROCEDENTE.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 18/04/2022.

ERICK MOREIRA DE AGUIAR Presidente da CEL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3419/2022.

CONCEDE "HOMENAGEM ESPECIAL" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido, nos termos da Resolução nº 396/2019, "Homenagem Especial" a:

BOM GOSTO CERIMONIAL E BUFFET

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de abril de 2022.

BRÁS ZAGOTTO Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3420/2022.

CONCEDE "TÍTULO DE MULHER CACHOEIRENSE".

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido "Título de Mulher Cachoeirense", nos termos da Resolução Nº 006/1993 à:

ADRIANA DAVID NOGUEIRA VIANA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de abril de 2022.

BRÁS ZAGOTTO Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3421/2022.

CONCEDE "COMENDA MAESTRO RAUL SAMPAIO".

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ĶÕ

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida a Comenda "Maestro Raul Sampaio", nos termos da Resolução Nº 369/2018 a:

ARILDO SILVEIRA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de abril de 2022.

BRÁS ZAGOTTO Presidente

INDÚSTRIA E COMÉRCIO

EXTRATO DE LICENCA

NOVA AURORA MÁRMORES E GRANITOS LTDA, CNPJ 39.365.754/0001-80, torna público que **REQUEREU** da Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA - RENOVAÇÃO DA LÍCENÇA DE OPERAÇÃO LO, por meio do Processo 27.569/2009, para a atividade de 1.03 – Extração de agregados da construção civil (tais como areia, argila, saibro, cascalho, quartzito friável e outros, exceto britas). localizada na Rua João Valdino, s/ nº, Faz. Nova Aurora, no Bairro Coronel Borges, em Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Protocolo: 1502022FAT

DAM:5906

EXTRATO DE LICENÇA

NOVA AURORA MÁRMORES E GRANITOS LTDA, CNPJ 39.365.754/0001-80, torna público que **REQUEREU** da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA - LICENÇA PRÉVIA LP E LICENÇA DE INSTALAÇÃO LI, por meio do Processo 42.134/2019, para a atividade de 1.04 – Extração de agregados da construção civil (tais como areia, argila, saibro, cascalho, quartzito friável e outros, exceto britas), localizada na Rua João Valdino, s/ nº, Faz. Nova Aurora, no Bairro Coronel Borges, em Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Protocolo: 1512022FAT

DAM:5907

EXTRATO DE LICENCA

NOVA AURORA MÁRMORES E GRANITOS LTDA, CNPJ 39.365.754/0001-80, torna público que **REOUEREU** da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA - LICENÇA DE OPERAÇÃO LP (POR PROCEDIMENTO CORRETIVO), por meio do Processo 240943/2021, para a atividade 3.02 Polimento de Rochas Ornamentais, quando exclusivo, localizada na Rua João Valdino, s/nº, Faz. Nova Aurora, no Bairro Coronel Borges, em Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Protocolo: 1522022FAT

DAM:5909

EXTRATO DE LICENÇA

NOVA AURORA MÁRMORES E GRANITOS LTDA, CNPJ 39.365.754/0001-80, torna público que REQUEREU da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – ŜEMMA - LICENÇA PRÉVIA LP E LICENÇA DE INSTALAÇÃO LI, por meio do Processo 27570/2009, para a atividade de 1.04 - Extração de agregados da construção civil (tais como areia, argila, saibro, cascalho, quartzito friável e outros, exceto britas), localizada na Rua João Valdino, s/nº, Faz. Nova Aurora, no Bairro Coronel Borges, em Cachoeiro de Itapemirim/ES.

